Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2012                                                                                                           № 343

с. Партизанское

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2012 год

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2012 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2012 года.

Председатель Собрания депутатов                                     С.Ф. Ильченко
                                                                                 УТВЕРЖДЁН

                                                                                 решением Собрания депутатов

                                                     от 30.05.2012 № 343

Г Р А Ф И К

приёма избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2012 год

	№ п\п
	Ф.И.О. депутата,

№ избирательного округа, должность

	День приёма
	Время приёма
	Место приёма избирателей

	1
	Аниськова Надежда Григорьевна, депутат от избирательного округа № 1, пенсионерка

	Второй понедельник каждого месяца
	14-00 до

– 16-00

	Администрация с.Партизанское

	2
	Аниськов Алексей Васильевич, депутат от избирательного округа № 2, старший электромеханик Хабаровской дистанции СЦБ, ШЧ-3

	Второй вторник каждого месяца
	16-00 до

–18-00
	Железнодорожный вокзал

ст. Волочаевка-I

	3
	Башловка Сергей Владимирович, депутат от избирательного округа№ 1, электромонтёр распределительных сетей, филиал Западных электрических сетей, ОАО «Хабаровскэнерго»

	Третья среда каждого месяца
	17-00 до

 –18-00
	Администрация с.Партизанское

	4
	Башловка Наталья Владимировна, депутат от избирательного округа № 2,индивидуальный предприниматель

	Четвертая пятница каждого месяца
	16-00 до

17-00
	Администрация

с. Волочаевка-1

	5
	Гридасов Валерий Петрович, депутат от избирательного округа № 1,

	Первая среда, каждого месяца
	16-00 до

 18-00
	Администрация с.Партизанское

	6
	Ильченко Светлана Фадеевна, депутат от избирательного округа № 2, председатель Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	Первые два вторника каждого месяца.
	10- 00 до 13-00

	Администрация с.Волочаевка 1

	Третья среда каждого месяца

	14-00 до 16-00
	Администрация

с.Партизанское

	7
	Картамышев Константин Александрович, депутат от избирательного округа № 2, монтёр пути пятой дистанции пути ОАО «РЖД»
	Третий четверг
	18-00 до 20-00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 с.Волочаевка -1

	8
	Бархоткина Анна Михайловна, депутат от избирательного округа № 1, воспитатель детского сада с.Партизанское

	Четвёртый понедельник каждого месяца
	17- 00 до 18-00
	Детский сад с.Партизанское

	9
	Потапенко Валентина Степановна, депутат от избирательного округа №1, заведующий филиала библиотеки с. Партизанское
	Первый вторник каждого месяца
	11-00 до 13-00
	Библиотека

 с. Партизанское